
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS.PEOI2/22 
Processo Administrativo N° SS-PEO12/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÀO MARTINS 

Data de Publicação: 20/07/2022 14:19:08 

TOTAL DO PROCESSO: 626.381,44 

JOSE BORGES DA SlLVA87730111349 37.604.575/0001.23 626.381,44 

LOTEI Quant.: 1 Num: 075 

     

Total: 626.381,44 

Øltem: 1 Unidade: serviço Marca: serviço 

      

  

Modelo: 

 

Descrição: Serviço de instação de ar condicionado tipo split de 9.000 BTUS com fornecimento de 
2m, mão francesa de aço e esponjoso, buchas parafusos, fita de pvc e todo o mais necessário. 

Quantidade: 240 Valor Unft.: 350,00 

dutos de cobre até 

Total item: 64.000.00 

Item: 2 Unidade: serviço Marca: serviço Modelo: 

Descrição: Serviço de instalação de ar condiccionado tipo split de 12.000 BTUS com fornecimento de dutos de cobre 
até 2m, mão francesa de aço e esponjoso, buchas parafusos. fita de pvc e todo o mais necessário. 

Quantidade: 180 Valor Unit.: 419,67 Total Item: 15.540,60 

Item: 3 Unidade: serviço Marca: serviço Modelo: 

Descrição: Serviço de instalação de ar condicionado tipo split de 18.000 BTUS com fornecimento de dutos de cobre até 
2m, mão francasa de aço e esponjoso, buchas parafusos, fita de pvc e todo o mais necessário. 

Quantidade: 68 Valor Unit.: 353,33 Total Item: 24.026,44 

Item: 4 Unidade: serviço Marca: serviço Modelo: 

Descrição: Serviço de manutenção corretiva incluindo recarga de gás (complemento) até 50% do volume do recipiente 
com fornecimento de mesmo, e troca de capacitores do compressor e ventilador conforme o caso, gás tipo R22 e L410 
para aparelhos de 9.000 BTUS. 

Quantidade: 440 Valor Unit.: 261,00 Total Item: 114.840,00 

Item: 5 Unidade: serviço Marca: serviço Modelo: 

Descrição: Serviço de manutenção corretiva incluindo recarga de gás (complemento) até 50% do volume do recipiente 
com fornecimento de mesmo, e troca de capacltores do compressor e ventilador conforme o caso, gás tipo R22 e 1410 
para aparelhos de 12.000 BTUS. 

Quantidade: 400 Valor unit.: 300,50 Total Item: 120.200,00 

Item: 5 Unidade: serviço Marca: serviço Modelo: 

Descrição: Serviço de manutenção corretiva incluindo recarga de gás (complemento) até 50% do volume do recipiente 
com fornecimento de mesmo, e troca de capacitadores do compressor e ventilador conforme o caso, gás tipo R22 e 
1410 para aparelhos de 18.000BTUS. 

Quantidade: 130 Valor Unit.: 349,67 Total Item: 45.457.10 

Item: 7 Unidade: serviço Marca: serviço Modelo: 

Descrição: Serviço de recarga de gás (recarga total) com fornecimento de mesmo, gás tipo R22 e 1410 para aparelhos 
de 9.000STUS. 

Quantidade: 260 Valor Unit.: 315,00 Total Item: 81.900,00 

Item: 8 Unidade: serviço Marca: serviço Modelo: 

Gerado cm: 23/08/2022 10:46:31 1 de 3 



PREFEITUR4 MUNICIPAL. DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Descrição: Serviço de recarga de gás (rocarg&total) com fornecimento de mesmo, gás tipo R22 e L410 para aparelhos 
dc 12.0008T1J$. 

Quantidade: 190 Valor Unit.: 18467 Total Item: 34.897,30 

Item: 9 Unidade: serviço Me :a: serviço Modelo: 

Descrição: Serviço de recarga de gás (recarga total) com fornecimento de mesmo, gás tipo R22 e L410 para aparelhos 
de 18.000BTUS, 

Quantidade: 80 Valor Unit.: 19J,00 Total Item: 15.760,00 

Item: 10 Unidade: serviço Maa: serviço Modelo: 

Descrição: Serviço manutenção preventiva incuindo desmontagemlmontagem do aparelho indepente capacidade em 
btus, incluindo higionização de todas as parte, uso de desengripante e lubrificação das partes conforme necessidade. 
Quantidade: 240 Valor Unit.: 124,00 Total Item: 29.760,00 

COCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 01/08/2022 14:46 Documento: Ate do de Capacidade Técnica 

Endereço: Iittp:MarIceeletronico,biob.corawlndowe.netIpnJclØentdocumarfls/fe157obfo36141 a19755dc4d9ee844f4.pdt 

Horário: 01/08/2022 14:46 Documento: Bata-iça Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: hapi/*anceeieponpcoblob core.w.dos.nebjsrØdpantdoaimenta3e0d5ec584e43129a110rI95shrja1e4)g 

Horário: 01/08/2022 14:46 Documento: Castro do CNPJ 

Endereço: bl:P:llIanceeIetronico.blob.corn.v4ndows.netItIcIpantdocumentsl319a0Se5ae474e5aaa8842be3b94se9s.pdf 

Hoddo: 0I.'0&2022 14:46 - - Documento: ca$M Social Mlmmo ou Património L/quido Mínimo Correspondente a 10% (dez par Cento) do 
Valor a ser Ccnbzad&anematado 

Endereço: hIIp:ilanceeletronlco.bIob.core.windows.net1çirtldpantdocuments/a5e21o75ae2g4gd5a87o1c15cs8o793a.pdf 

Horário: 01 08/2022 1446 Documento:

+Cedà'ào 

de Identidade o CPF dos sócios 

Endereço: http:/Aanceelfloncotlob.core.wfldows.coanldocumera/4064e53807d24flb9e8d1164c60821009c1f 

Horário: 01108/2022 14:46 Documento: conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http:llIanceeIetronico.blob.core.wndowtnet/articipantdocurncnts/4283331 d53344ec565d716d392c01fa6.pdf 

Horário: 0U06/2022 1446 - Documento: c4aao de regularidade de débito can a Fazenda £sta&jai 

Endereço: hItp://IanceeIetronica.bIobcore.windows.netl articipantdocumenls/e5e23aca133464a lan 1cbC7d1dedf6706.pdt 

Horário:  01/08.2022 14:46 Documento: celdôo de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: hftP::1anceetrorco.blob.we.wds.netanicipantd anentsJ4R 435re4cb468967c)dØf9677 1829.pdf 

Horário: 01/0812022 14:46 Documento: Ce idilio de regutaddade débito para com o Fundo do Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: htttxh1anceeletmaico.btob.corewindows.ne4ar1ic4pantdocumentsie09ea9l Ibea4852b3bf027e021d968c.pdl 
Horário: 0I'V8/2022 14.46 Documento: N~ de Déblos TrabaIstas (CNDT) 

Endereço: httP:/z1anceeIewonico.bIob.core.windows.nearclPantaocuments/2 1a50164a1684671edlscf38be4l81 a3.pdt 

Horário: 010812022 14:46 Documento: Cotidão Negativa do Falência ou Conoosdatn 

Endereço: tp:A1anceeteIroSco.blob.coo.Mndos.neatctdoctnts/256e63d0e3Ø84570atbbf74345dgpdI 

Horário: 01/08/2022 14:46 Documento: Do laraçao do enquadramento no reg ime do tributaçao do MEJEPP 

Endereço: hnp://tance&ovonico.blob.core.wlndows.neltartdpantdocumonts/0736dc05Da9b4519ed3$cgeoleadrcbgpdf 

Horário: 01.'O$/2022 *4-46 Documento: Declaração de moxisténS de fatos redittvos ou superv.eniéntes 

Endereço: hltp:ulanceolotronico.blob.cofo.wlndows.netbanicipantdocuments,7c261d61618147b9b9b344950307c2cdpdf 

Gerado em: 231081202210:45:31 2de3 

0 

hoitio: 01jV2022 1446 Documento: Ato tonsl4iAivo (Estatuto ou Coolralo SocS) 

Endereço: hltpfllanceeletronico.blob.core.w ndows neL'rticipantdocumeat f5463c027b4d8 18b08cc4f6%c0078.pdf 



PREFEITURÃO MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS- CE 
NOVA RUSSAS-CE 

I4oqSjio: 01/08/2022 14:46 Documento: DcIçtio de não utilliaç5o de mão de obra Infantil 

Endereço: hrpiibnceeletmn o.blob.rew4ndowsAee&ipanMocomenWe7b5b11a%Ot54 182800c0b5a01399474.pdf 

Horário: 01108/2022 14:46 Documento: D.clz ação Expressa de Integral Concordância com os termos do Editei e seus Anexos 

Endereço: Mpiflancootebonico.blob.cae.v.dndows.neUpa-tiçipanWocument&o6972348a29445k8c145d40bdd0c$de.pdf 

Horário: 01/0812022 14:46 Documento: Outro documentos 

Endereço: http:fflanc..letronicoblob.00re.wlndows.neUprticipantdocumenta/8d27d2a40d11403b974c439a552201d1.pdf 

Hoqirio: 0la'2022 1446 Documento: Ptopcta em papel tifltmdo. assinada e com CNPJ 

Endereço: hflp:NlanceeIetroaico.bIob.coo.windows.net'p.tidpanIdocuvuenIs$19409lc97472b8796l2Ic0b5c&17.pd 

Horário: 0110812022 14:46 Documento: Prova do Inscrição Municipal 

Endereço: Mtp:1.osdetrooco.bbb.corendos.n,upa1bpanIdocwnent&4ee7b7d8S9eb42e87Wb79c45k14.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Nem Endereço 

Gerado em: 2310812022 10:46:31 3 de 3 


